

Teadfu seda fõif!

Wene walitsus on ilma põhjuse teatamata oma wäesalkadele käsu andnud üle Eesti Wabariigi piiri tungida. Narwa juures on juba waenuline tegemus Eesti riigi piirides. Waenulised wäesalgad tungiwad edasi ja iga osa Eesti riigist, mis nad oma wõimu alla wõtta suudawad, ähwardab nälg, sest piirikaitse purustamise tagajärjel kaowad meilt kõik toiduainete tagawarad laialisesse Wene riiki, kus praegu kibe nälg walitseb. Ei taha meie talwe jooksul kõige suurema häda ja wiletsuse küüsi sattuda, siis peame Eesti riigi piiridele tagasi asuma. Waenulised salgad peame üle piiri tagasi ajama. Eesti rahwawägi peab nüüd ajawiitmata lipu alla kokku tulema. Ajutine Walitsus nõuab, et temal 1. detf. iga maakonnalinnas ühe polgu osa mehi koos oleks. Mobilisatsioonist ja wägede warustamisest peawad kõik osa wõtma. Seltskondlisi korraldusi kutsutakse walitsust oma kaastegevusega toetama. Et rahaasutused wõiksid riigikasvatarmiliselt toetada, soowib walitsus, et igaüks jõudu mööda teatama osa oma warandusest Eesti riigi laenu armel rahaasutustesse sisse maksaks. Kes nüüd osa ei tihka riigile tarwitada anda, wõib kogu oma warandusest ilma jääda, kui korralagedus waenlase edasitungimisel laiali laguneb. Kõik peawad nüüd oma kohust täitma, sest Eestimaad ähwardab tõsine hädaoht. Walitsus pöörab usaldusega Eesti rahwa poole, kindlas usus, et sel raske katsetunnil Eesti riigi elanikud kõik kodused tülid kõrwale jätawad ja kui üks mees riigi ja korra kaitseks lipu alla ilmumad. Kes sõjariistus aidata ei saa, see ohwerdagu aineliselt sõjawäe warustamise heaks.

Kõik, kes Eesti riigikaitsewäe kokkuastumist takistawad, kes sel puhul oma ametikohust ei täida, kes lipu alla kutsumisel ilmumata jääwad, kes riigiwõimude poolt nõutawaid warustusaineid ei anna, kes riigikaitse wastu kuritahtlist tegewust awaldawad, wäeosades oma kohuseid ei täida, kodusõda õhutawad ja Eesti Wabariigi kukutamise katsed teewad wõi selleks üles kihutawad, antakse sõjawälja-kohtute kätte.

Tallinnas, 29. now. 1918.

Eesti Ajutine Walitsus.